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RSB EAMEERNNIRRIEER - HEARFADIRE
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EYREBREBYRAERSR PR -

HM—ERANBOERESEREE IS (VOC)H
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BRNMERRERE - BE—F  BFETEMEREE
Bz UEREEEBEERTNRERTEEFPHE -

RREERRE  RMAEHRUEECANME > BERF
BERANRERREERE - BUNNKEZEMNDERIL
—MSVHC (B ERBENE)BE  ABFFHEORERN
BAEREETRRBEMNEMNER - BN FHZER
ANFRMAVE - UEEVHZ2TENEHEM - —
BRBEMAENNE - RAFBEEERLUEEER
BRZEREEBREESENENASR - ZHIHIISO000mE
EEZMECHLAABER  URRERBERNTAE
FRER -

BMABEEFER  BITREOUHERURABRAGE R
B BRE-RARSRHEFRE  EGRMEEER
R EE

EFAHRESEMEEBRARENENR  LUREEANH
EER - ZFEFNEREEF  REARURFERE
KN REMNBELEERE  MARMFEERNHIANZHE
T REAKERKEY  UKHCHEEREWENETE
BTRE -

EEURESAMEEEEN - RMAREERTFRMHEN
EMBEER > WEREERERRAZ o b > TS
BN 25 BB A BIR RER G (General Data Protection
Regulation) * SEEMEBZE T BEISETERGE -

BABARER P RFMBERZ - 2020F » K fIHUE]
470REH - EAERBERIRE - BFBERIR AR ERF
HEE > AW EREAY IEHE T o

0 EN7TTERBITE R 2EMR 5 1ISO81 4B AR 215 | BEBRohs( BN REIEZEFERREPEAELAZTRONES X1EL2011/665/EV) ; BEBEE
H LB EEZEE4( Directive 94/62/EC) 5 ZEBIASTM FOBSHE EL 2B IR B R 2 HBIERE

T EREBREACHAM(EC 1907/2006 ) FR = EEEYMESVHC ; =R EREMIERWAC 173-334-130 Pz RERERFM{E2YE(CHCC Chemicals of
High Concern to Children) ; i1 fE 58 28 6555% #2 2= Proposition 65
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BRIE - B REAREHIE
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BEA1 : BB

REREE 201088  HARSM
(B Bk

BRIREIESI)

BRERIERKP)

B “aftmBsmE( AL ) 3.85 453 KPIA1
— SRR E(ALE ) 0.03 0.02  KPIA1.1
BREMERICAMRBIRE(AE (KELEBE) 50.43 96.12  KPIA1.1
— S E(ANE ) 16,746.78 17,332.34  KPIAT.1, A1.2
BEEIFBEBOMR - RAR ~ BR  WAR) 7,503 .26 6,064.36  KPIAT.1,A1.2
AHEHHE(HE  KR) 9,243.52 10,367.98  KPIA1.1A1.2
AELDBHHRE(AME) 0.16 0.25 KPIA1.1A1.2
SEEBTELERNRTRBAYNRE(AE) 6.58 5656 KPIA1.2
BEEZY) REAERTKERBENERIREEEREZY(ALE) 607.30 660.94 KPIA1.3
SEEBTELERMESNESEENES(AK) 0.24 021 KPIA13
EEREY \EBREN( AW X AERLBNRAZERY - A% 1,524.20 1,602.72  KPIAT.4
BE - RERERBEENZEED)
SEBETELERMELNESEENEE(AB) 0.60 0.52  KPIAT.4
BEA2: EiRER
AR R BRI R ELR ) 36,496 33,726 KPIA2.1
B(kRF) 60,483 67,617 KPIA2.1
SHEBTELERNAEBORREE) 38 33 KPIA2.1
K DISIHKFAB(AE  RERBEESNAKE) 1,057,315 1,224,513 KPIA2.2
SHERATELERNAKE(ILAK) 414 397 KPIA22
it AERPIRAKE(AE) 142,027 182,098 KPIA2.2
BEMH BEMNEIERCEBFNBRARKERISER(AE) 325.48 414,98 KPIA2,5
SHBBTELERMAEEMEAR) 0.13 0.13 KPIA2)5
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TEFEB-itE
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[BEB1 : B8

RIIEE 202081 201981 BERZH
(RE - HER

ERIREIES!)

BSRAEMIEIR(KP)

BE BAZ 6,612 7,056 KPIB1.1
2R KPI B1.1
2 3,293 3,468 KPIB1.1
pegi 3,319 3,588 KPIB1.1
ZREEBR KPI B1.1
= 139 177 KPIB1.1
- 57 85 KPIB1.1
HRERE-BM% 344 339 KPIB1.1
- 410 443  KPIB1.1

TA-5H 2,812 2,953  KPIB1.1
-4 2,850 3,059 KPIB1.1
RERAR KPI B1.1
30EMLLT 1,200 1,224 KPIB1.1

> 305 — 50 4,857 5325 KPIB1.1
S0 LLE 555 507  KPIB1.1
B RE D KPI B1.1
HR 380 471 KPIB1.1
£ 5,804 6,243  KPIB1.1
BB 290 342  KPIB1.1
W 138 NA KPIB1.1
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RERER BRRZM
(Biz gk

BamEEs)

BREDIERKP)

EERALE 8L (%) 30 58 KPIB1.2
BRI KPIB1.2
B (%) 29 58 KPIB1.2
201 (%) 31 58 KPIB1.2
RERAR KPIB1.2
30 BT (%) 55 88 KPIB12

> 30-50 (%) 20 33 KPIB1.2
50BRIA L (%) 9 12 KPIB1.2
wRE D KPIB1.2
(%) 39 45 KPIB1.2
(%) 31 60 KPIB1.2
B (%) 17 12 KPIB1.2
(%) 6 NA  KPIB1.2

BEB2 : ERER2

E 4 EIGN 20 20 KPIB2.1
HIEBEMIETHAR 0 0 KPIB2.1
TIR( B E# = =200,000 L ERZFB4ENERZE) 0.25 0.20 KPIB2.1

BAIERAH RIBEAIEAS 959 1,398  KPIB2.2
LTIR( 82k Ths T 431 E=§200,000 L{ERFEI1B L 95.69 111,72 KPIB2.2
TIERSE)
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57,483

27,608

29,875

0.74%
3.01%
96.25%

139,724

244

2.42

2,74
2.81
2.42

1,513

58

20198z

61,063

28,706

32,357

1.10%
4.49%
94.41%

241,128

3.08

2.89

2.31
3.24

2.95

1,594
304
N.A

BamEEs)
B IER(KP)

KPIB3.1

KPI B3.1

KPI B3.1

KPI B3.1
KPI B3.1
KPI B3.1
KPI B3.2
KPI B3.2
KPIB3.2
KPIB3.2
KPIB3.2
KPIB3.2
KPI B3.2

KPI B3.2

KPI B5.1

KPI B5.1

15



En
it

[BEB6 : ERMEE

KIIEIE 201985

BakEEs)
SR AERIE IR (KP))

DENDEXERRYTRL 2 EERERMARKN 0.0000% 0.0000% KPIB6.1
B
EEBNERKRBORFEE 470 743 KPIB6.2
it&
[BEBS : itERE
SRERERBREE 260,115 116,606  KPIBS.2

T RRRRAZREREHKAEZRBR<<MAERERE HERERWE 7 >> <WH T - RERANEIRERES | >> A ER KRB MR
IREVREREHER

http://www.hkex.com.hk/-/media/hkex-market/listing/rules-and-guidance/other-resources/environmental-social-and-governance/how-to-prepare-an-esg-
report/app2_kpis

HREEHEREBERREERKREMINER | EREBEFREERREBE<<ER AT 201 9AIFHE R R M & E R >>nttps://www.towngas.com/en/Social-
Responsibility/Sustainability-Report?type=Sustainability-Report&year=2019 ;

RARHHBE R RIF(2006F IPCCRIZIR ZE R 48)5 B 55 YE Rhttp://www.ipcc-nggip.iges.or.jp/public/2006gl/index.html
EFEA SRS EERETPERE T SREREEARZ20190FE £ B8 BEThttp://www.csg.cn/shzr/zrbg/202006/P020200628626242299778.pdf

EERABZHIMEERRBE<<PESZ NHAERARZ2020FAIFER BR E>>E Khttps:/sustainability.clpgroup.com/zh-hk/2020/
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20201818 « Mt E RERMESEER

)

(IRiR - tBREAHSEC)

FRE RIS IR (KPI)
TEMBARE
BEA1 : HEE
—REE BERRAREREHR - RAKRLNEES  BERESEENN 5~6H
EEEMN
(a) BUR: K
(o) BFHBTABEAXENERLEIBOINER -
BB IR IRAL.1 BB R AR B - 128
BESEEIRIRAY .2 AEREEHRE( U E ) R(NER EE 128
(MEESEN  BERMEHE) -
FEiE B
BERAEIRIZA3 FEABERENAS(LIEHE R(NER ZE 128
(MPBESEN  BEKEHE) -
BISREIRIZA1 4 FTEEBREREVRE(LIETE R(WER ZE 128
(MLIgESEMN  §ERGHE) -
BRSEEIRIRA.E AU B BER R ATEMR 5-6H
BISREIRIZA1.6 HARBEERMEEEYNNSE  REELEBNERIATENR 78
[BEA2 : EEER
—MEE BHRERER(BEER « KREMBEM HIEE - =
B RAEIRIRA2. 1 REREANERR,SBEER(AE - KUk EEE 128
(UTFETRRAERFE(MMUEES SN - BERME) -
BISREIRIRA2.2 REKERFE(MLUSESBM - BERME ) - 128
BISRAEIRIZA2.3 AR E AR BIRFTERRE 68
BIRAEIRIEA2.4 HACRECERKR LA A AEE - UREARKE#ABRAERE 78
BB IRIRA.5 K@ AeERNEE(LIEE )R(MER SEEENLE - 128
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(IRiE - itEREAHEES)

RS IR (KPI)
EBEA3 : RERXAER
—fei% = BEBTAHBRERRAEREREATENBUR 5-7H
B IIEIRAS 1 HOEBFHHRERAREGRNEAYERERAMERERZENTY - 678
TEH\B.IE
BRERSIER
E@EB1 : B
—fei% = BERETMRAERE BEREA - TENE - B TSHe St 88
RIEGLURE A58 RAEFI
(8) BUR R
(o) BFHBTABEAYENEEERRABINER -
B &I RB1 .1 RIER - BEER  FRADROREDINESES - 138
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